

п/п	Ном. номер	Наименование материала	Ед. изм.	Количество	Предполагаемая цена продажи "на месте", Р	Предполагаемая общая стоимость продажи "на месте", Р	Примечание
Наличие ТМЦ на производственной базе с. Петряксы под реализацию							
1	00-00001756	Арматура 6 А1 А240 (т)	т	6,822	45 000,00	306 990,00	
2	БП-00062644	Арматура А1 20мм ст3 сп/пс (10.01)	т	2,710	45 000,00	121 950,00	
3	БП-00062071	Арматура А1 8мм ст3 сп/пс (10.01)	т	0,395	45 000,00	17 775,00	
4	БП-00068052	Арматура А1 D=6мм Ст.3 L=6м	т	0,20	45 000,00	9 000,00	
5	БП-00064508	Арматура А240 6	т	1,910	45 000,00	85 950,00	
6	БП-00075161	Арматура А-3 (А400) 25Г2С ф25	т	0,094	45 000,00	4 230,00	
7	БП-00072084	Арматура А-3 (А400) 25Г2С ф32	т	0,132	45 000,00	5 940,00	
8	БП-00026253	Арматура А3 25Г2С 16мм	т	0,105	45 000,00	4 725,00	
9	БП-00078327	Бордюр БР 100.30.18 ГОСТ 32961-2014	шт	452,00	324,00	146 448,00	
11	БП-00076645	Геомембрана 2*20 40 м2	рул	2,00	7 200,00	14 400,00	
12	БП-00086435	Геополотно нетканое геотекстильное Геоком PRO PP 14 KN (4.3*150) белый	м2	1 935,00	20,76	40 170,60	
13	БП-00086434	Геополотно нетканое геотекстильное Геоком PRO PP 5 KN (430)	м2	5 590,00	20,76	116 048,40	
14	БП-00066831	Георешетка Tensar	м2	14 950,00	175,50	2 623 725,00	
15	БП-00065260	Георешетка Tensar TriAx 160 (м2)	м2	36 000,00	82,87	2 983 392,00	
16	БП-00085638	Георешетка ГР 240/100П1, 35	м2	2 503,05	93,00	232 783,65	
17	БП-00074156	Геоспан ТН 25 (5100мм) 1020м2	м2	27 136,00	24,76	671 778,82	
18	БП-00058824	Геоткань "Полимердор" ПЭФ 800/100	м2	13 005,00	258,00	3 355 290,00	
19	БП-00095342	Дренажный геокомпозит ГЕО ДР 2D 600/2	м2	700,76	126,00	88 295,76	
20	БП-00058998	Кольцо уплотнительное Корсис DN/ID 800WT TPE-V	шт	13,00	5 573,79	72 459,27	
21	БП-00045618	Отсев дробления фр 0-20	т	861,06	1 590,00	1 369 085,40	
22	БП-00086433	Полотно нетканое геотекстильное ГЕО СТАНДАРТ 250 (4,2*80)	м2	672,00	22,80	15 321,60	
23	БП-00037695	Травосмесь	кг	2 450,00	72,00	176 400,00	
24	БП-00076644	Труба дренажная d=160 (50 м) (10.01.)	м	252,00	132,00	33 264,00	
25	БП-00080885	Труба дренажная ПНД с перфорацией, без геотекстиля d110	м	14,20	174,00	2 470,80	
26	БП-00072524	Труба КОРСИС DN/ID 600 P SN 8 (6м) PR-2K (Отрезок по 6 м)	м	72,00	5 550,00	399 600,00	
27	БП-00067999	Труба КОРСИС ПРО DN/ID 800 P SN 8 (6м) PR-2K (м) (Отрезок по 6 м)	м	78,00	10 170,00	793 260,00	
28	БП-00081484	Труба ПЭ100 SDR17 160x9,5 мм	м	324,00	690,00	223 560,00	
29	БП-00056052	Уплотнительное кольцо Корсис DN/ID 600 WT TPE-V	шт	12,00	2 460,00	29 520,00	

п/п	Ном. номер	Наименование материала	Ед изм.	Количество	Предполагаемая цена продажи "на месте", Р	Предполагаемая общая стоимость продажи "на месте", Р	Примечание
30	БП-00046690	Песок КФ≥1 (т)	м3	992,00	246,00	244 032,00	
31	БП-00046690	Песок КФ≥1 (т) ПК4824	т	374,00	750,00	280 500,00	
34	БП-00067217	Элемент соединительный закладной Blue Connector	шт	21 027,00	33,00	693 891,00	
35		Опалубка радиальная	компл	1,00	16 500 000,00	16 500 000,00	
		Пескогрунт	м3	10 722,60	570,00	6 111 882,00	
		Установка КТПТО-80	компл	1,00	150 000,00	150 000,00	
		Установка КТПТО-80 Белоруссия	компл	1,00	150 000,00	150 000,00	
		Дренжные брикеты "Козинаки" 100x40	пог.м.	165,20	810,00	133 812,00	
		Дренжные брикеты "Козинаки" 200x40	пог.м.	127,60	1 170,00	149 292,00	
		Дренжные брикеты "Козинаки" 200x50	пог.м.	196,60	1 470,00	289 002,00	
		Вагон-бытовка	шт	2,00	82 200,00	164 400,00	
		Контейнер морской+вагон бытовка	компл	1,00	171 000,00	171 000,00	
		Насадка сваебойная (безхоз)	шт	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	
Наличие ТМЦ на производственной базе а/п г.Брянск под реализацию							
	БП-00091489	Арматура А3 D=22мм А500С L=11,7м	т	2,70	45 000,00	121 500,00	
	БП-00082903	Арматура А500С 10 ГОСТ 34028-2016 11,7м	т	0,17	45 000,00	7 830,00	
	БП-00071802	Арматура А500С 10мм. (11,7м) ГОСТ 34028-2016	т	0,31	45 000,00	13 905,00	
	БП-00077253	Кольцо уплотнительное КОРСИС DN/OD 110	шт	69,00	19,79	1 365,73	
	БП-00027834	Компенсатор деформационных швов "ПЕНОЛОН" 1130-А(260/1400)	шт	669,00	705,55	472 010,46	
	БП-00074148	Композиция парафиновая ВПМ-ЭП (М) ТУ 0255-058-00149274-2014	кг	1 939,86	47,50	92 142,43	
	БП-00085387	Материал нетканый геотекстильный ИД ПН 300 (440) СТО 44574894	м2	980,14	40,57	39 760,62	
	БП-00078099	Пескоуловитель Sir 500 односекционный с боковой муфтой 250 мм	шт	1,00	14 176,52	14 176,52	
	БП-00026067	Решетка чугунная щелевая sir 500 F900 (10.01)	шт	11,00	4 936,06	54 296,70	
	БП-00024904	Труба Корсис DN/OD 110 SN 8 PR-2 (6м) (Отрезок по 6м)(10.01) (м)	м	46,34	297,78	13 799,28	
	БП-00044081	Труба Корсис DN/OD 110 SN8 PR-2 (6м) (отрезок по 6м)	м	17,06	209,18	3 568,37	
	БП-00077251	Труба Корсис DN/OD 250 SN8	м	224,95	808,25	181 810,73	
	БП-00029378	Труба Корсис DN/OD 500 P SN8 (6 м)	м	17,88	2 851,18	50 979,07	
	БП-00074726	Труба Корсис ПРО DN/ID 500P SN16 PR-2К (6м) комплект (10.01)	м	1,47	6 331,79	9 307,73	
	БП-00071467	Труба Корсис ПРО DN/ID 600 P SN16 PR-2К (6м) с упл.кольцом (Отрезок по 6м)	м	1,93	6 418,06	12 386,86	

п/п	Ном. номер	Наименование материала	Ед изм.	Количество	Предполагаемая цена продажи "на месте", Р	Предполагаемая общая стоимость продажи "на месте", Р	Примечание
	БП-00071468	Труба Корсис ПРО DN/OD 400 P SN8 (6м) (Отрезок по 6м)	м	21,81	1 929,26	42 077,18	
	БП-00074030	Труба Корсис протект DN/ID 800P SN 16 PR-2K (6м) с упл. кольцом	м	4,27	13 246,05	56 560,62	
	БП-00077254	Труба ПЕРФОКОР Тип II DN/OD 110 SN8 в ЗФП 6м	м	205,15	305,02	62 574,23	
	БП-00082387	Труба ПЕРФОКОР Тип III DN/OD 110 SN8 ПЭ PR-2 (отрезок по 6м)	м	6,00	236,67	1 420,03	
	БП-00082540	Труба ПЭ 100 SDR17-250x14,8 питьевая КОС	м	26,00	1 513,70	39 356,15	
	БП-00074141	Труба ПЭ 100 SDR17-63x3,8 питьевая (Бухта по 100 м)	м	74,84	122,52	9 169,31	
	БП-00085963	Труба ПЭ100SDR17 ф250x14,8 питьевая КОС (Отрезок по 13м)	м	8,00	2 086,25	16 689,97	
	БП-00024012	Уплотнительное кольцо Корсис тип 1 DN/OD 110 WT TRE-V (10.01.) (шт)	шт	9,00	22,05	198,42	
		всего				41 798 529,69	

Контактные данные (осмотр реализуемых материалов):

Производственная база с. Петряксы (Пильнинский район Нижегородской области)	+7 (910) 875-17-37	Яковенко Дмитрий
Производственная база а/п г. Брянск	+ 7 (906) 696-40-17	Чивиков Алексей

Контактные данные (формирование КП и подача заявки):

Тендерный отдел АО "ЦДС"	+ 7 (926) 837-23-70	только чат в WhatsApp/Telegram
	tender@aocds.ru	